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RH311Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AERH 445(C-10)

AERH 445(C-10)

AE.RH 412(C-10)

AE.RH 412(C-10)

AE.RH 412(C-10)

AE.RH 412(C-10)

Lunes

AE.RH 413(C-10)

AE.RH 420(C-10)

AE.RH 420(C-10)

AE.RH 420(C-10)

AE.RH 420(C-10)

Martes

AE.RH 413(C-10)

AE.RH 413(C-10)

AE.RH 413(C-10)

AERH 434(C-10)

AERH 434(C-10)

Miercoles

AERH 312(C-10)

AERH 312(C-10)

AERH 445(C-10)

AERH 445(C-10)

Jueves

AERH 312(C-10)

AERH 312(C-10)

AERH 434(C-10)

AERH 434(C-10)

Viernes Sabado

NURIA PEREZ

SONIA VERGARA

LOURDES CORTES

ALEXANDRA FRIXIONE

NURIA PEREZ

MARTIN GONZALEZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AERH

AE.RH

AE.RH

AE.RH

AERH

AERH

312

412

420

413

445

434

COMPORTAMIENTO ORGANIZACION

EVALUACION DEL DESEMPENO

GESTION  DER DE LA SEG SOCIAL Y 

GERENCIA ESTRATEGICA DE RECUR

DESARROLLO DEL TALENTO HUMAN

TEC DE NEGO EN LA ADM DE RECUR

20261

12957

12967

12958

25285

25284

4

4

4

4

4

4

1421

1422

1423

1424

1425

1426

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 13

11

Domingo


